
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

Portaria Nº 126 de 17 de agosto de 2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS CANOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Portaria nº 149/2020-IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar os(as) servidores(as), abaixo relacionados(as), para compor a Comissão
Acadêmica Institucional do PROFMAT no Campus Canoas do IFRS, sob a coordenação do

primeiro e vice-coordenação da segunda:

Servidores(as) Siape

Nicolau Matiel Lunardi Diehl 1718307

Carina Loureiro Andrade 1796044

Bruno Brogni Uggioni 2385980

Claudiomir Feustler Rodrigues de Siqueira 1893341

Juliana Sanches 1379989

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hübler
Diretora-geral

IFRS Campus Canoas
Portaria n. 149/2020


		2021-08-18T12:02:19-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049




